
免許は今すぐ、支払いはあとから

学生応援! スキップ払い

エポスの運転免許クレジット

お支払いは最長６カ月目からでもＯＫ！
お支払い開始を遅らせても分割手数料は変わりません！

※ 手数料は、実質年率13.2%です。

※ 当社規定によりご利用いただけない場合がございます。

※ 高校3年生のかたは、主たる生計維持者さまに収入等の確認が必要な場合がございます。

※ 17歳高校3年生（今年度卒業予定）のかたは、親権者承諾および、生計維持者さまへの収入等の確認が必要です。

高校３年生（今年度卒業予定）・大学生・短大生・専門学生が対象です

支払い開始月を6カ月目にした場合

6カ月目5カ月目4カ月目3カ月目翌々月翌月入校月

入校手続き 教習期間 お支払い開始

この期間の分割払い手数料はかかりません

計算開始日

お支払い日が27日の場合支払い開始当月1日を手数料計算開始日とさせていただきます

運転免許クレジットのご利用にはエポスカードのご入会が必要となります
（高校生の方はカードの入会はお客さまの任意です）

エポスゴールドカードを後日ご自宅にお届けいたします。

18歳・19歳のお客さまはシルバーのエポスカードVisaをお届けいたします。

※当社規定によりご入会いただけない場合や、エポスカードVisa(シルバー)の発行となる場合
がございます。※高校生のかたは親権者の同意を得たうえでお申し込みください。※すでにエ
ポスカードVisa(シルバー)をお持ちのかたは、当社基準にて後日ご招待メールをお送りします。
※運転免許クレジットのお支払方法は、エポスカードで設定する引落し口座および支払日と同
一になります。（すでにエポスカードをお持ちのかたも同様です。）

新規ご入会特典

エポスカードでのお買い物のご利用が

3,500円OFF!
ご
請
求
時

Visa加盟店でのお買い物がOFF！

[ご利用方法]カードご利用代金のご請求時に割引 [割引対象]Visa加盟店でのショッピングのご利用(マルイ・モディを除く)
[ご利用期限]カードご入会月を含む4カ月末日まで※請求額が累計3,500円(税込)に満たない場合、期限内の利用であれば次回以降に繰り越されます。
割引は1円単位で適応されます。カードデザインにかかわらず、過去エポスカードにご入会いただいたかたは対象外でございます。

エポスカードってどんなカード？

エポスゴールドカードが年会費永年無料
（通常年会費5,000円）

入会金・年会費
永年無料

2025.10

[ご利用方法]カードご利用代金のご請求時に割引 [割引対象]Visa加盟店でのショッピングのご
利用(マルイ・モディを除く)[ご利用期限]カードご入会月を含む4カ月末日まで※請求額が累計

3,500円(税込)に満たない場合、期限内の利用であれば次回以降に繰り越されます。割引は1円単位で適応され
ます。カードデザインにかかわらず、過去エポスカードにご入会いただいたかたは対象外でございます。

新規ご入会特典

エポスカードでの
お買い物のご利用が

3,500円OFF!
ご
請
求
時

Visa加盟店でのお買い物がOFF！

ネット通販 コンビニ レストラン

エポスETCカード

年会費無料・ポイントもたまる！

エポスETCカードはエポスカード
Visaの到着後よりお申込みいただ
けます。

カーライフサポートも充実
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